

**Protokół nr XXXVI/2018**  
**z sesji Rady Gminy w Krzemieniewie**  
**z dnia 26 października 2018 r.**

---

Sesja Rady Gminy w Krzemieniewie odbyła się 26 października 2018 r. o godz. 14<sup>30</sup> w Sali Urzędu Gminy w Krzemieniewie.

Otwarcia obrad dokonał przewodniczący Rady Piotr Sikorski, który powitał obecnych radnych a w imieniu Rady zaproszonych gości Wójta Andrzeja Pietrulę, Zastępcę Wójta Radosława Sobeckiego . Lista obecności stanowi **załączniki nr 1** do protokołu.

Przewodniczący - na podstawie listy obecności - stwierdził, że w obradach bierze udział 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący Rady pogratulował radnym wybranym na kolejną kadencję, oraz wójtowi elektowi panu Radosławowi Sobeckiemu.

Następnie poinformował, że obrady zostały zwołane w trybie pilnym w związku z koniecznością podjęcia decyzji w sprawie realizacji ścieżki pieszo rowerowej w miejscowości Bojanice.

**Zaproponował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian do budżetu Gminy Krzemieniewo na 2018 r.  
( druk nr 257).
4. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
5. Wolne głosy .
6. Zakończenie.

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad.

Radni nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku , wobec czego przystąpiono do jego realizacji.

**Ad p.2.**

Przewodniczący zapytał radnych o uwagi do projektu protokołu z poprzedniej sesji.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXXV sesji.

Za przyjęciem protokołu głosowało 14 obecnych radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

### **Ad p.3.**

W kolejnym punkcie porządku obrad Przewodniczący poprosił Wójta o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmian do budżetu gminy Krzemieniewo na 2018 r.

Pan Wójt w swoim wystąpieniu pogratulował wybranym w wyborach samorządowych radnym, a następnie odniósł się do przedmiotowej uchwały i poinformował, że zmiany do uchwały budżetowej dotyczą przesunięcia środków finansowych na budowę ścieżki pieszo rowerowej z Belęcina do Bojanic.

Wyjaśnił, że przesunięcie środków finansowych jest niezbędne, ponieważ w wyniku przeprowadzonego przetargu, zgłosiły się dwie firmy, które wystawiły wyższą kwotę na realizację zadania, jak mieliśmy zaplanowaną w budżecie .

Należy zdecydować, czy dołożyć środki z budżetu, czy ogłosić nowy przetarg i odłożyć realizację zadania do przyszłego roku, co nie gwarantuje, że koszty będą niższe.

Przewodniczący zaproponował, aby uchwałę tę przyjąć na dzisiejszej sesji i realizacji zadania nie odkładać do przyszłego roku.

**Radny Marek Garbacz** zapytał, jaka jest przewidziana kwota dofinansowania na to zadanie.

Wójt odpowiedział, że jest to kwota ok. 200 tys. zł, środki te nie przepadną, ale należy się już teraz starać w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu, o pozyskanie tego dofinansowania.

**Radna Henryka Przybylska** – zapytała, czy realizacja ścieżki pieszo rowerowej nie będzie kolidowała z wodociągowaniem wsi Bojanice.

Wójt odpowiedział, że wodociągowanie nie będzie miało nic wspólnego z budową ścieżki pieszo rowerowej.

Ścieżka będzie miała ok. 700 mb.

Zmiany do budżetu szczegółowo przedstawione są w uzasadnieniu do uchwały. Następnie Wójt odczytał treść uchwały.

Ponieważ nie zgłaszano pytań do przedstawionej uchwały, przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 obecnych radnych 1 radny wstrzymał się od głosu.

Uchwała została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

### **Ad p.4.**

Przewodniczący przedstawił radnym informację o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2017 r. Poinformował, że wszyscy radni oświadczenia złożyli w ustawowym terminie, co do kilku radnych urząd skarbowy miał drobne uwagi , które należy wyjaśnić w najbliższym czasie.

Wójt przedstawił informację co do złożonych oświadczeń majątkowych przez kierownictwo urzędu, kierownictwo jednostek podporządkowanych gminie oraz osób wydających decyzje administracyjne. Osoby te oświadczenia złożyły w ustawowym terminie i w przypadku

niektórych pracowników, urząd skarbowy wniósł uwagi, o których zostali poinformowani zainteresowani .

**Ad. p. 5.**

W wolnych głosach, Przewodniczący Rady odczytał list z Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie w podziękowania za współpracę podczas mijającej kadencji oraz za udzieloną pomoc finansową. ( List stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu).

**Radny Michał Michalski** , poinformował, że w Kociugach w Chacie Wiejskiej przecieka dach.

**Radny Marek Garbacz** zgłosił sprawę założenia progów zwalniających na odnawianej po pracach kanalizacyjnych, ulicy w Drobninie.

**Ad p. 6.**

Innych spraw nie poruszano.

Wobec zrealizowania porządku obrad, przewodniczący podziękował zebrany za udział w sesji , wszystkim obecnym złożył podziękowanie za czteroletnią współpracę na rzecz Gminy. O godzinie 15:00 zamknął obrady .

**Protokółowała:**

**Przewodniczący  
Rady Gminy w Krzemieniewie**

---

*( Bogusława Stróżyńska )*

---

*( Piotr Sikorski )*